
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 

 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 22/2014, ročník LXX 

 14. listopadu 2014 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864

 



  

 
 

 1 

 
 

Obsah 

Oddíl A: Železnice – věci přepravní a tarifní ...................................................................................................... 2 

041/22/2014 AKVIZIČNÍ SLEVY, ČD TIP Advent (České dráhy, a. s.) ...................................................................... 2 

Oddíl G: Různá sdělení, směrnice a pokyny ....................................................................................................... 3 

Prohlášení o dráze regionální Sedlnice – Mošnov (Moravskoslezský kraj) ........................................................... 3 

 



  

 
 

 2 

 
 

Oddíl A: Železnice – věci přepravní a tarifní 

041/22/2014 AKVIZIČNÍ SLEVY, ČD TIP Advent (České dráhy, a. s.) 
 
Na podporu přeshraničního a dálkového cestování zavádíme následující akční nabídky: 
 
Akční nabídka –  ČD TIP Advent Wien 
 
V období od 27. 11. do 23. 12. 2014 platí akční nabídka ČD TIP Advent Wien. Nabídka je platná  
v 2. vozové třídě ze stanice Praha hl. n. do stanice Wien Meidling, resp. Wien Hbf a zpět. Cestující 
mohou použít na cestu tam vlaky EC 71 nebo EC 73 (do 13. 12. 2014), vlaky EC 273 s přestupem 
v Břeclavi na Ex 101 a railjet 71 (od 14. 12. 2014). Na cestu zpět tentýž den je povoleno použít 
libovolně vlaky EC 72, 74, 76 (do 13. 12. 2014) a railjet 78, 370, 372,  (od 14. 12. 2014). Platnost 
jízdenky je do 24:00 zvoleného dne. Cena 29 € nebo ve variantě s MHD Wien 33,80 € je platná pro 
jednu osobu, a to bez ohledu na věkovou kategorii. Jízdenka je nepřenosná, na jméno a číslo průkazu  
a nelze jí z důvodů na straně cestujícího měnit ani vracet. Nákup probíhá prostřednictvím eShop ČD 
v záložce ČD TIP a předprodej je zahájen od 12. 11. 2014. Jízdenku lze zakoupit nejpozději 3 dny před 
odjezdem vlaku nebo do vyprodání kontingentu.  
 
Akční nabídka – ČD TIP Advent Dresden 
 
V období od 27. 11. do 23. 12. 2014 platí akční nabídka ČD TIP Advent Dresden. Nabídka je platná  
v 2. vozové třídě ze stanice Praha hl.n. do stanice Dresden Hbf a zpět. Cestující mohou použít na cestu 
tam vlaky EC 178 nebo EC 176. Na cestu zpět tentýž den je povoleno použít libovolně přímé vlaky EC 
175, 177, 379 a 179. Platnost jízdenky je do 24:00 zvoleného dne. Cena 16 € je platná pro jednu osobu, 
a to bez ohledu na věkovou kategorii. Jízdenka je nepřenosná, na jméno a číslo průkazu a nelze jí 
z důvodů na straně cestujícího měnit ani vracet. Nákup probíhá prostřednictvím eShop ČD v záložce 
ČD TIP a předprodej je zahájen od 12. 11. 2014. Jízdenku lze zakoupit nejpozději 3 dny před odjezdem 
vlaku nebo do vyprodání kontingentu.  

 

 
V Praze dne 3. listopadu 2014 

 

Ing. Jiří Ješeta, v. r. 

ředitel odboru obchodu osobní dopravy 

České dráhy, a. s. 

 
(vyřizuje: Jaromír Fól, tel.: 972 232 235, čj.:  ČD GŘ 58 287/2014-O16) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

 3 

 
 

Oddíl G: Různá sdělení, směrnice a pokyny 

Prohlášení o dráze regionální Sedlnice – Mošnov (Moravskoslezský kraj) 
 
Prohlášení o dráze regionální Sedlnice – Mošnov, Ostrava Airport, platné pro přípravu jízdního řádu 
2016 a pro jízdní řád 2016, které schválila rada kraje usnesením č. 55/4265 ze dne 4. 11. 2014.  
 
Prohlášení a související přílohy jsou následujícími přílohami PTV22/2014: 
 
1/ Prohlášení o dráze regionální Sedlnice – Mošnov, Ostrava Airport 
2/ Příloha A – Seznam kontaktů 
3/ Příloha B – Výběr základních údajů o dráze 
4/ Příloha C – Ceny za použití vnitrostátní železniční dopravní cesty dráhy regionální Sedlnice – 
Mošnov, Ostrava Airport provozované Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, pro jízdu 
vlaku a podmínky jejich uplatnění 
5/ Příloha D – Formulář mezistátní studie – žádosti o trasu 
 

V Ostravě dne 5. listopadu 2014 

 

Ing. Ivo Muras, v. r. 

vedoucí odboru dopravy 

Moravskoslezský kraj 

 
(vyřizuje: Ing. Václav Elbl, tel.: 595 622 505, čj.:  MSK 139999/2014) 

 

 

 



  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 22/2014 zpracovalo a vydalo v Praze 14. listopadu 2014: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm
http://www.mdcr.cz/

